Ano XVII – Edição Nº 1.839 – Quinta-feira, 08 de setembro de 2022

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 1

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO .............................................................................. 1

GABINETE DO PREFEITO ............................................................... 1
PORTARIA Nº 139/2022 – GP. .......................................................... 1
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ................................... 1
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
2022.07.07.019.01 ............................................................................. 1
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 2022.07.07.019.001 ...... 1
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 2022.03.24.007.001 ...... 2
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 2022.03.24.007.002 ...... 2

PODER LEGISLATIVO ........................................................................... 3
PUBLICAÇÕES A PEDIDO ..................................................................... 3
EXPEDIENTE .......................................................................................... 3

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 139/2022 – GP.

O Prefeito Municipal de Luís Gomes, estado do Rio Grande do Norte, no
uso de suas atribuições legais,
Considerando as disposições da Lei Orgânica Municipal;
Considerando as disposições da Lei Municipal 052/99,
Considerando ainda a decisão transitada em julgado e a determinação
proferida nos autos do Processo Judicial de Cumprimento de Sentença nº
0800921-59.2020.8.20.5120, apresentado pelo servidor,
Considerando ainda, a determinação de implantação de progressão
funcional horizontal na carreira do servidor,
RESOLVE:
Art. 1o Conceder Progressão Funcional Horizontal ao servidor efetivo,
ocupante de cargo pertencente à Secretaria Municipal de Educação,
vinculado ao Plano de Cargos e Remuneração dos Servidores da
Educação, conforme discriminado abaixo:

Parágrafo Único. Determinar a Secretaria de Administração que
providencie a inclusão da progressão funcional do servidor em
cumprimento a determinação judicial.
Art. 2o   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os seus efeitos a 01 de junho de 2022.
Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Pref. Mun. de Luís Gomes/RN.
Gabinete do Prefeito, em 31 de agosto de 2022.

Carlos Augusto de Paiva
PREFEITO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2022.07.07.019.01
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.07.07.019

ÓRGÃO REGULADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES/RN
PRESTADORA  Nº 01: LEONARDO VALENTIM DE FIGUEIREDO EIRELI
“2L ENGENHARIA E PROJETOS LTDA”
DO OBJETIVO: Constitui Objeto da Ata de Registro de Preço Nº
2022.07.07.019.01: A eventual execução fracionada de mão obra para

manutenção de logradouros e prédios públicos, a fim de atender demanda
das secretarias e órgãos que integram a estrutura administrativa do
município de Luís Gomes/RN, com recursos próprios e de convênios que
serão consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual - exercício de
2022/2023, nas quantidades, especificações e demais condições descritas
no Termo de Referência, consoante as disposições da legislação vigente.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A presente Ata de Registro de Preços é
decorrente da licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº
2022.07.07.019, realizada com base nas disposições da Lei nº
10.520/2000; Decreto Federal nº 10.024/2019; Decreto Federal nº
3.555/2000 e Decreto Federal nº 7.892/2013 e subsidiariamente pela Lei
Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 8.666/93 em sua atual redação
e Resolução Nº 028/2020 – TCE/RN.
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Integram esta Ata, o Edital do
Pregão Eletrônico nº 2022.07.07.019 e seus Anexos, proposta da
empresa: LEONARDO VALENTIM DE FIGUEIREDO – EIRELI “2L
ENGENHARIA E PROJETOS LTDA”, classificada em 1º lugar no certame
supracitado:

LICITANTE: 01 - LEONARDO VALENTIM DE FIGUEIREDO – EIRELI “2L
ENGENHARIA E PROJETOS LTDA”
CNPJ: 29.262.608/0001-76
E-MAIL: leonardovalentim@outlook.com
TELEF: 84 9.9900-2072
ENDEREÇO: RUA 13 DE MAIO, Nº 01, CENTRO, PARANÁ/RNCEP Nº
59.950-000
REPRESENTANTE: LEONARDO VALENTIM DE FIGUEIREDOCPF Nº
095.678.354-62
ITENS: 0001, 0002, 0003, 0004, 0005, 0006, 0007, 0008, 0009, 0010, 0011
E 0012 EM DISPUTA.
VALOR TOTAL R$: 818.784,00 (OITOCENTOS E DEZOIRTO MIL,
SETECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS).
DO VALOR R$: 818.784,00 (Oitocentos e Dezoito Mil, Setecentos e
Oitenta e Quatro Reais), para todos os itens em disputa.
DA VIGÊNCIA DA ATA: A presente Ata de Registro de Preços entrará em
vigor a partir da data de sua assinatura e vigerá até 08 de setembro de
2023, podendo os contratos dela decorrentes serem prorrogados de
acordo com as disposições da Lei Federal nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA - 06 de setembro de 2022.
ASSINANTES:
Carlos Augusto de Paiva – ÓRGÃO REGULADOR
Leonardo Valentim de Figueiredo – PRESTADOR

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 2022.07.07.019.001
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.07.07.019

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES - RN
CONTRATADA:    LEONARDO VALENTIM DE FIGUEIREDO EIRELI “2L
ENGENHARIA E PROJETOS LTDA LTDA”
DO OBJETIVO: Constitui Objeto do contrato: A contratação de empresa
especializada para eventual execução fracionada de mão obra para
manutenção de logradouros e prédios públicos, a fim de atender demanda
das secretarias e órgãos que integram a estrutura administrativa do
município de Luís Gomes/RN, com recursos próprios e de convênios que
serão consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual - exercício de 2022,
nas quantidades, especificações e demais condições descritas no Termo
de Referência.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato é decorrente da
licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 2022.07.07.019, realizada
com base nas disposições da Lei nº 10.520/2000; Decreto Federal nº
10.024/2019; Decreto Federal nº 3.555/2000 e Decreto Federal nº
7.892/2013 e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho
de 1993 8.666/93 em sua atual redação e Resolução Nº 028/2020 –
TCE/RN.
DO VALOR TOTAL DO CONTRATO: é de R$ 409.392,00 (Quatrocentos
e Nove Mil, Trezentos e Noventa e Dois Reais), a ser pago em parcelas de

NOME CPF CARGO CLASSE PARA
PROMOÇÃO

DATA DA
VIGÊNCIA DA
PROMOÇÃO

FRANCISCO JUVENAL
DE OLIVEIRA

576.895.124-53 Professor “D” e “E”    01/06/2022

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVII – Edição Nº 1.839 – Quinta-feira, 08 de setembro de 2022

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 2

acordo com a entrega dos serviços, mediante apresentação das faturas
correspondentes.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para fazer face às
despesas da referida contratação, encontra-se alocados na LOA - Lei
Orçamentária Anual, Exercício 2022, na seguinte atividade:
2.001.04.122.2002.2.2 – MANUT. ATIVIDADE - GAPRE - ELEMENTO DE
DESPESA Nº 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA - FONTE Nº 1000000; 2.002.04.122.2003.2.4 -
MANUT. ATIVIDADE - SEMAD - ELEMENTO DE DESPESA Nº
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA – FONTE Nº 1000000; 2.004.20.606.2003.2.8 – MANUT.
ATIVIDADE - SEMAGRI - ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.3.90.39.00 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA - FONTE Nº
1000000; 2.005.12.361.1002.2.10 – MANUT. ATIVIDADE DO ENS.
FUNDAMENTAL 25% - ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.3.90.39.00 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA – FONTE Nº
111000000; 2.005.12.361.2003.2.11 – MANUT. ATIVIDADE – SEMEC/
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - ELEMENTO DE DESPESA Nº
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA - FONTE Nº 1000000; 2.005.12.365.1001.2.12 – MANUT.
ATIVIDADE-SEMEC/ENSINO INFANTIL - ELEMENTO DE DESPESA Nº
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA - FONTE Nº 111000000; 2.005.12.365.1001.2.12 – MANUT.
ATIVIDADE-SEMEC/ENSINO INFANTIL - ELEMENTO DE DESPESA Nº
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA - FONTE Nº 111000000; 2.005.12.365.1001.2.12 – MANUT.
ATIVIDADE-SEMEC/ENSINO INFANTIL - ELEMENTO DE DESPESA Nº
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA - FONTE Nº 140000000; 2.006.12.361.1002.2.16 – MANUT.
ATIVIDADE ENS. FUNDAMENTAL/FUNDEB 30% - ELEMENTO DE
DESPESA Nº 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA - FONTE Nº 113000000; 2.006.12.361.1002.2.18 –
MANUT. ATIVIDADE ENS. FUNDAMENTAL/FUNDEB 30% - ELEMENTO
DE DESPESA Nº 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA - FONTE Nº 113000000; 2.008.10.301.1008.2.24 –
MANUT. ATIVIDADE - SEMSA - ELEMENTO DE DESPESA Nº
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA - FONTE Nº 240000000; 2.08.10.301.1008.2.26 – MANUT.
ATIVIDADE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/FUS - ELEMENTO DE
DESPESA Nº 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA - FONTE Nº 211000000; 2.009.10.301.1008.1.99 -
FUNDO A FUNDO/ SAUDE - PABF/ PAB - APS - ELEMENTO DE
DESPESA Nº 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA - FONTE Nº 214000000; 2.010.15.452.2003.2.27 –
MANUT. ATIVIDADE - SEMOSÚ - ELEMENTO DE DESPESA Nº
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
JURÍDICA - FONTE Nº 1000000; 2.011.08.244.2003.2.29 – MANUT.
ATIVIDADE - SEMAS - ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.3.90.39.00 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - FONTE Nº
1000000; 2.011.08.244.1001.2.31 - MANUT. ATIVIDADE- FUNDO MUN.
ASSISTENCIA SOCIAL - ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.3.90.39.00 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - FONTE Nº
1000000; 2.012.08.244.1001.1.168 - FUNDO A FUNDO/FNAS -
CREAS/PMLG - ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.3.90.39.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - FONTE Nº
311000000; 2.012.08.244.2003.2.47 – FUNDO A FUNDO/FNAS – INDICE
DE GESTÃO DESCENTRALIZADA - ELEMENTO DE DESPESA Nº
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA - FONTE Nº 311000000; 2.12.08.244.2003.2.51 – INDICE DE
GESTÃO DESCENTRALIZADA – IGD/SUAS - ELEMENTO DE DESPESA
Nº 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA - FONTE Nº 311000000, ETC..., consoante as disposições da
Lei Municipal nº 525/2021.
DA VIGÊNCIA: O presente Termo de Contrato entrará em vigor a partir da
data de sua assinatura e vigerá até 31 dezembro de 2022, podendo ser
prorrogado de acordo com os dispositivos da Lei Federal nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA - 06 de setembro de 2022.
ASSINANTES:
Carlos Augusto de Paiva - CONTRATANTE
Leonardo Valentim de Figueiredo – CONTRATADA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 2022.03.24.007.001
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.24.007

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES - RN

CONTRATADA:    SOMED SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES
LTDA - EPP
DO OBJETIVO: Constitui Objeto do contrato: A contratação de pessoa
jurídica para execução continuada de serviços complementares de saúde,
a fim de atender demanda específica da Secretaria Municipal de Saúde do
município de Luís Gomes/RN, com recursos próprios e de convênios que
serão consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual - exercício de
2022/2023, nas quantidades, especificações e demais condições descritas
no Termo de Referência.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato é decorrente da
licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 2022.03.24.007, realizada
com base nas disposições da Lei nº 10.520/2000; Decreto Federal nº
10.024/2019; Decreto Federal nº 3.555/2000 e Decreto Federal nº
7.892/2013 e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho
de 1993 8.666/93 em sua atual redação e Resolução Nº 028/2020 –
TCE/RN.
DO VALOR TOTAL DO CONTRATO: é de R$ 1.630.320,00 (Um Milhão,
Seiscentos e Trinta Mil, Trezentos e Vinte Reais), a ser pago em parcelas
de acordo com a execução dos serviços, mediante apresentação das
faturas correspondentes.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para fazer face às
despesas da referida contratação, encontra-se alocados na LOA - Lei
Orçamentária Anual, Exercício 2022, na seguinte atividade:
02.008.10.301.1008.2.24 -  MANUT. ATIVIDADE - SEMSA - ELEMENTO
DE DESPESA Nº 3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS –
PESSOAL CIVIL - FONTE Nº 100000; 02.008.10.301.1008.2.24 -  MANUT.
ATIVIDADE - SEMSA - ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.3.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA - FONTE Nº
240000000; 02.008.10.301.1008.2.24 -  MANUT. ATIVIDADE - SEMSA -
ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA - FONTE Nº 1000000;
02.008.10.301.1008.2.26 - MANUT. ATIVIDADE- FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE/ FUS - ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.1.90.11.00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVIL - FONTE Nº
211000000; 02.008.10.301.1008.2.26 - MANUT. ATIVIDADE- FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE/ FUS - ELEMENTO DE DESPESA Nº
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA - FONTE Nº 211000000; 02.009.10.301.1008.1.100 - FUNDO
A FUNDO/ SAUDE - ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA - ESF -
ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E
VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVI - FONTE Nº 214000000;
02.009.10.301.1008.1.103 - FUNDO A FUNDO/ ESTRATEGIA SAUDE DA
FAMILIA/ SAUDE BUCAL - ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.1.90.11.00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVI - FONTE Nº
214000000; 02.009.10.301.1008.1.208 - PROGRAMA NASF - NUCLEO
DE APOIO SAUDE DA FAMILIA/APS - ELEMENTO DE DESPESA Nº
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVI -
FONTE Nº 214000000; 02.009.10.301.1008.1.111 - FUNDO A FUNDO/
VIGILANCIA EM SAUDE - ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.1.90.11.00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVI - FONTE Nº
214000000; 02.009.10.301.1008.1.110 - FUNDO A FUNDO/ SAUDE -
MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE-MAC - ELEMENTO DE DESPESA Nº
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVI -
FONTE Nº 214000000 , ETC..., consoante as disposições da Lei Municipal
nº 525/2021.
DA VIGÊNCIA: O presente Termo de Contrato entrará em vigor a partir da
data de sua assinatura e vigerá até 31 dezembro de 2022, podendo ser
prorrogado de acordo com os dispositivos da Lei Federal nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA - 01 de setembro de 2022.

ASSINANTES:
Carlos Augusto de Paiva - CONTRATANTE
Alana Rodrigues do Vale Costa – CONTRATADA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 2022.03.24.007.002
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.24.007

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES - RN
CONTRATADA:    EMPATIA – EMPRESA MÉDICA DE PLANTÕES E
ATIVIDADES AMB. LTDA ME
DO OBJETIVO: Constitui Objeto do contrato: A contratação de pessoa
jurídica para execução continuada de serviços complementares de saúde,
a fim de atender demanda específica da Secretaria Municipal de Saúde do
município de Luís Gomes/RN, com recursos próprios e de convênios que
serão consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual - exercício de

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVII – Edição Nº 1.839 – Quinta-feira, 08 de setembro de 2022

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 3

2022/2023, nas quantidades, especificações e demais condições descritas
no Termo de Referência.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato é decorrente da
licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 2022.03.24.007, realizada
com base nas disposições da Lei nº 10.520/2000; Decreto Federal nº
10.024/2019; Decreto Federal nº 3.555/2000 e Decreto Federal nº
7.892/2013 e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho
de 1993 8.666/93 em sua atual redação e Resolução Nº 028/2020 –
TCE/RN.
DO VALOR TOTAL DO CONTRATO: é de R$ 238.800,00 (Duzentos e
Trinta e Oito Mil e Oitocentos Reais), a ser pago em parcelas de acordo
com a execução dos serviços, mediante apresentação das faturas
correspondentes.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para fazer face às
despesas da referida contratação, encontra-se alocados na LOA - Lei
Orçamentária Anual, Exercício 2022, na seguinte atividade:
02.008.10.301.1008.2.24 -  MANUT. ATIVIDADE - SEMSA - ELEMENTO
DE DESPESA Nº 3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS –
PESSOAL CIVIL - FONTE Nº 100000; 02.008.10.301.1008.2.24 -  MANUT.
ATIVIDADE - SEMSA - ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.3.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA - FONTE Nº
240000000; 02.008.10.301.1008.2.24 -  MANUT. ATIVIDADE - SEMSA -
ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA - FONTE Nº 1000000;
02.008.10.301.1008.2.26 - MANUT. ATIVIDADE- FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE/ FUS - ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.1.90.11.00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVIL - FONTE Nº
211000000; 02.008.10.301.1008.2.26 - MANUT. ATIVIDADE- FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE/ FUS - ELEMENTO DE DESPESA Nº
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA - FONTE Nº 211000000; 02.009.10.301.1008.1.100 - FUNDO
A FUNDO/ SAUDE - ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA - ESF -
ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E

VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVI - FONTE Nº 214000000;
02.009.10.301.1008.1.103 - FUNDO A FUNDO/ ESTRATEGIA SAUDE DA
FAMILIA/ SAUDE BUCAL - ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.1.90.11.00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVI - FONTE Nº
214000000; 02.009.10.301.1008.1.208 - PROGRAMA NASF - NUCLEO
DE APOIO SAUDE DA FAMILIA/APS - ELEMENTO DE DESPESA Nº
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVI -
FONTE Nº 214000000; 02.009.10.301.1008.1.111 - FUNDO A FUNDO/
VIGILANCIA EM SAUDE - ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.1.90.11.00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVI - FONTE Nº
214000000; 02.009.10.301.1008.1.110 - FUNDO A FUNDO/ SAUDE -
MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE-MAC - ELEMENTO DE DESPESA Nº
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVI -
FONTE Nº 214000000 , ETC..., consoante as disposições da Lei Municipal
nº 525/2021.
DA VIGÊNCIA: O presente Termo de Contrato entrará em vigor a partir da
data de sua assinatura e vigerá até 31 dezembro de 2022, podendo ser
prorrogado de acordo com os dispositivos da Lei Federal nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA - 01 de setembro de 2022.
ASSINANTES:
Carlos Augusto de Paiva - CONTRATANTE
Maria Vitória Bezerra Cunha de Macedo – CONTRATADA

PODER LEGISLATIVO

Sem matéria para esta edição.

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

Sem matéria para esta edição.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES/RN
Endereço: Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300

Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000

Prefeito Municipal: Carlos Augusto de Paiva
Secretário Mun. de Administração: Feliciano Neto de Oliveira

Imprensa Oficial do Município de Luís Gomes/RN
E-mail: doluisgomes@gmail.com